



GOVERNO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS
"Amazônia, patrimônio dos brasileiros"

Processo nº 06 / 21
Folha Nº 209, onde
se lê: 209, leia-se: 245.
Câmara Municipal

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DO CONTRATO 006/2021

OBJETO: Contratação de Serviços de Assessoria Jurídica para atuar como procurador Geral da Câmara Municipal de Rorainópolis.

CONTRATADO: SOUZA & SOUZA ADVOGADOS ASSOCIADOS

DATA ASSINATURA: 01/02/2021

DATA DE TERMINO DO CONTRATO: 31/12/2021

DATA PORROGADA PARA FINALIZAÇÃO DO CONTRATO: 31/12/2022

MODALIDADE: CARTA CONVITE Nº 005/2021.

TIPO DE ALTERAÇÃO Nº: 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 006/2021

CONTRATADO: SOUZA & SOUZA ADVOGADOS ASSOCIADOS

MOTIVO ADITIVO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS.

Edleuza S. N. Pantoja
Secretária Administrativa



ADRIANO SOUZA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de
Rorainópolis

O prazo de Execução do presente instrumento contratual que se findava em 31 de Dezembro de 2022.

CLÁUSULA SEGUNDA – DAS CONDIÇÕES GERAIS

2.1. Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas contratuais constantes do contrato nº 008/2021.

E por estarem assim justos e contratos, as partes assinam o presente termo aditamento e 02(Duas) vias de igual teor e forma, na presença de 2(Duas) testemunhas que tudo assistiram.

Rorainópolis-RR, 03 de Janeiro de 2022.

ADRIANO SOUZA DOS SANTOS

Presidente da Câmara Municipal de Rorainópolis

G. M. BUENO BRASIL

CNPJ: 14.446.742/001-11

Contratada

Testemunhas:

Nome:

CPF:

Nome:

CPF:

Publicado por:

Juercina Maria Coelho

Código Identificador:5464E5DA

CAMARA MUNICIPAL DE RORAINOPOLIS EXTRATO DO TERMO ADITIVO DO CONTRATO 008/2021

EXTRATO DO TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO 008/2021

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço de locação de sistemas informatizados para atender os serviços da Contabilidade e Gestão do RH (Folha de pagamento), seguindo os critérios da Câmara Municipal de Rorainópolis-RR.

CONTRATADO: G. M. BUENO BRASIL

DATA DA ASSINATURA: 01/02/2021

DATA DE TERMINO DO CONTRATO: 31/12/2021

DATA PRORROGADA PARA FINALIZAÇÃO DO CONTRATO: 31/12/2022

MODALIDADE: CARTA CONVITE Nº 008/2021

TIPO DE ALTERAÇÃO Nº: 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 008/2021

MOTIVO DO ADITIVO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS.

EDILEUZA S. N. PANTOJA

Secretária Administração

ADRIANO SOUZA DOS SANTOS

Presidente da Câmara Municipal de Rorainópolis

Publicado por:

Juercina Maria Coelho

Código Identificador:2FCBF00D

CAMARA MUNICIPAL DE RORAINOPOLIS 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 006/2021

1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 006/2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS, com sede administrativa na Rua Pedro Daniel da Silva, inscrita no CNPJ nº

01.613.030/001-36, neste ato representada pelo Sr. Adriano Souza dos Santos portador da cédula de identidade RG n. 244622 SSP/RR e inscrito no CPF sob o n. 88.091.072-00, doravante denominada simplesmente CONTRATANTE e empresa **SOUZA & SOUZA ADVOGADOS ASSOCIADOS** com sede na Rua GAL. PENHA n.102, Bairro: Centro, em Boa Vista/RR, neste ato representada pelo Sr.(a) PAULO SERGIO DE SOUZA, portador do RG nº 19.506.350-8 SSP/RR e CPF nº 119.857908-36, doravante denominado simplesmente CONTRATADO, resolvem aditar o contrato supracitado mediante os termos das cláusulas que se seguem:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO PRAZO DE VIGÊNCIA E EXECUÇÃO

O prazo de Execução do presente instrumento contratual que se findava em 31 de Dezembro de 2021 fica prorrogado até a data de 31 de Dezembro de 2022.

CLÁUSULA SEGUNDA – DAS CONDIÇÕES GERAIS

2.1. Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas contratuais constantes do contrato nº 006/2021.

E por estarem assim justos e contratados, as partes assinam o presente termo aditamento e 02(Duas) vias de igual teor e forma, na presença de 2(Duas) testemunhas que tudo assistiram.

Rorainópolis-RR, 03 de Janeiro de 2022.

ADRIANO SOUZA DOS SANTOS

Presidente da Câmara Municipal de Rorainópolis

SOUZA & SOUZA ADVOGADOS ASSOCIADOS

CNPJ: 23.484.282/001-45

Contratada

Testemunhas:

Nome:

CPF:

Nome:

CPF:

Processo nº 06/21
Folha Nº 275 A
Câmara Municipal

Publicado por:

Juercina Maria Coelho

Código Identificador:2E9998D0

CAMARA MUNICIPAL DE RORAINOPOLIS EXTRATO DO TERMO ADITIVO DO CONTRATO 006/2021

EXTRATO DO TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO 006/2021

OBJETO: Contratação de Serviços de Assessoria Jurídica para atuar como procurador Geral da Câmara Municipal de Rorainópolis-RR.

CONTRATADO: SOUZA & SOUZA ADVOGADOS ASSOCIADOS

DATA DA ASSINATURA: 01/02/2021

DATA DE TERMINO DO CONTRATO: 31/12/2021

DATA PRORROGADA PARA FINALIZAÇÃO DO CONTRATO: 31/12/2022

MODALIDADE: CARTA CONVITE Nº 005/2021

TIPO DE ALTERAÇÃO Nº: 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 006/2021

MOTIVO DO ADITIVO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS.

EDILEUZA S. N. PANTOJA

Secretária Administração

ADRIANO SOUZA DOS SANTOS

Presidente da Câmara Municipal de Rorainópolis

Publicado por:

Juercina Maria Coelho

Código Identificador:A572F91A